

Murermester Simon Vejle ApS

Sneppevej 6
9900 Frederikshavn

Årsrapport
16. maj 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2020

Simon Vejle
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Muremester Simon Vejle ApS
Sneppevej 6
9900 Frederikshavn

e-mailadresse: Simonvejle@live.dk

CVR-nr: 40528067

Regnskabsår: 16/05/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre arbejde inden for murerfaget samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. ÷ 112.460 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 50.291 og en egenkapital på kr. ÷ 72.460.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, men denne forventes reetableret via positive driftsresultater i løbet af de kommende 1-2 regnskabsår.

Ved regnskabsårets udløb er der i strid med gældende selskabslovgivning et anpartshaverlån på kr. 6.937. Lånet er forrentet efter gældende regler og vil blive indfriet i 2020.

Betydningsfulde begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 16. maj 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		271.407
Eksterne omkostninger		-205.839
Bruttoresultat		65.568
Lønninger		-168.537
Pensioner		0
Andre omkostninger til social sikring		-3.252
Andre personaleomkostninger		-1.555
Resultat af ordinær primær drift		-107.776
Andre finansielle indtægter		121
Øvrige finansielle omkostninger		-4.805
Ordinært resultat før skat		-112.460
Årets resultat		-112.460
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-112.460
I alt		-112.460

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.342
Andre tilgodehavender		12.949
Tilgodehavender i alt		50.291
Omsætningsaktiver i alt		50.291
Aktiver i alt		50.291

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-112.460
Egenkapital i alt		-72.460
Gæld til banker		88.014
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Skyldig moms og afgifter		14.658
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		10.079
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		122.751
Gældsforpligtelser i alt		122.751
Passiver i alt		50.291

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret